临湘市商务粮食局
文件临 湘 市 财 政 局

临商联发〔2026〕2号

临湘市商务粮食局 临湘市财政局

关于做好2025年促进农产品电商高质量发展

资金申报的通知

一、 申报方

为促进我市农产品电商高质量发展， 根据《临湘市人民

政府办公室关于印发 《临湘市促进农产品电商高质量发展的

奖励办法》 的通知》 (临政办发【2025】 5号) , 现 就做好

2025年促进农产品电商高质量发展资金申报工作通知如下：

向

1、 培 育农产品电商主体。 农产品企业(镇村集体经济组

织或个体工商户等) 2025年新增网店并实现电子商务交易额

10万以上； 2025年度电子商务交易额达到50万元、 100万

元、 500万元、 1000万元以上并保持正增长的， 且创新能力

强，带动农户就业增收效果明显的农产品企业 (镇村集体经

济组织等)按年度电子商务交易额分段奖补。

—1—